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Podaci su podložni tehničkim promjenama

Scan code for

3D model

TEHNOLOG TEHNOLOG

IZRADIO          Ing. Kluska M.
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PVC – Bijela – RAL 9010

SD-PARAPET

TEHNIČKI LIST

PVC MASKA L+D SD-PARAPET

PVC maska L+D
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Dimenzije [mm]

Nominalna veličina L

240 240

320 320

360 360

400 400

PAKIRANJE: lijeva + desna = par
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